
جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

كلٌة الحقوق و العلوم السٌاسٌة

قسم الحقوق

8الفوج 7الفوج 6الفوج 5الفوج 4الفوج 3الفوج 2الفوج 1الفوج التوقيتاليوم
09:00-08:00

10:00-09:00

5ق - فارة / نظم س د4ق - حسون / د,إداري أ3ق - خشايمية / نظم س د2مهيدي  ق / ن الحق د1بوخميس  ق / إداري د 11:00-10:00
5ق - فارة / نظم س د 4ق- حسون / د,إداري أ3ق - خشايمية / نظم س د2مهيدي  ق / ن الحق د1بوخميس  ق / إداري د 12:00-11:00
13:00-12:00

14:00-13:00

15:00-14:00

16:00-15:00

17:00-16:00

09:00-08:00

10:00-09:00

11:00-10:00

12:00-11:00

13:00-12:00

14:00-13:00

15:00-14:00

4ق - مهيدي / ن الحق د3ق - بومنجل / نظم س د16:00-15:00
 4ق- مهيدي / ن الحق د3ق - بومنجل / نظم س د17:00-16:00
18ق - حسون / د,إداري أ17ق - خشايمية / نظم س د10ق - بوخميس / إداري د  9ق- مهيدي / ن الحق د09:00-08:00
18ق - حسون / د,إداري أ17ق - خشايمية / نظم س د10ق - بوخميس / إداري د  9ق- مهيدي / ن الحق د10:00-09:00
22ق - حسون / د,إداري أ18ق - مهيدي / ن الحق د 17ق- نجار / ن الحق د10ق - خشايمية / نظم س د19ق - بوخميس / إداري د 9ق - حديدان/ نظم س د11:00-10:00
22ق - حسون / د,إداري أ18ق - مهيدي / ن الحق د17ق - نجار / ن الحق د10ق - خشايمية / نظم س د19ق - بوخميس / إداري د  9ق- حديدان/ نظم س د12:00-11:00
13:00-12:00

8ق - مهيدي / ن الحق د7ق - بوخميس / إداري د 14:00-13:00
8ق - مهيدي / ن الحق د7ق - بوخميس / إداري د 15:00-14:00
16:00-15:00

17:00-16:00

09:00-08:00

10:00-09:00

11:00-10:00

12:00-11:00

13:00-12:00

14:00-13:00

15:00-14:00

16:00-15:00

17:00-16:00

09:00-08:00

10:00-09:00

11:00-10:00

12:00-11:00

13:00-12:00

8ق - ميهوبي / إداري د 5ق - فارة/نظم س د4ق - مهيدي / ن الحق د3ق - شاوش/ نظم س د2ق - نجار / ن الحق د14:00-13:00
8ق - ميهوبي / إداري د 5ق - فارة/نظم س د4ق - مهيدي / ن الحق د3ق - شاوش/ نظم س د2ق - نجار / ن الحق د15:00-14:00
16:00-15:00

17:00-16:00

محاضرة- بوسطحة / أ- فرنسية 
محاضرة- بوسطحة / أ- فرنسية 

محاضرة- نجار / د- نظرية الحق 

ــاء
ربع

الأ

محاضرة- نجار / د- نظرية الحق 

س
مــــي

الخ

محاضرة- ,,,,,,,,,,,,,, / د- الاقتصاد السياسي  

محاضرة- مجدوب / د- منهجية 

حــــد
الأ

محاضرة- خشايمية /د- النظم السياسية 

محاضرة- بوخميس  / د- نظرية الحق 

محاضرة- خشايمية /د- النظم السياسية 

محاضرة- نجار / د- نظرية الحق 

محاضرة- ,,,,,,,,,,,,,, / د- الاقتصاد السياسي  
نين

الاث
ــاء

لاثــ
الثــ

محاضرة- بومنجل / د- الشريعة الاسلامية 
محاضرة- بومنجل / د- الشريعة الاسلامية 

محاضرة- نجار / د- نظرية الحق 

محاضرة- مجدوب / د- منهجية 

2022-2021السنـــة الجامعٌة 

5                          كل المحاضرات بالمدرج 
الاسبوع الثانً-  الدفعة الثانٌة /                                   حضوري الفصيلة أ - رزنامة السنـــة الأولى جذع مشترك 

06/01/2021
السداسي الثاني

محاضرة- بوخميس  / د- نظرية الحق 

محاضرة- خشايمية /د- النظم السياسية 
محاضرة- خشايمية /د- النظم السياسية 

محاضرة- بوخميس / د- القانون الإداري 
محاضرة- بوخميس / د- القانون الإداري 

محاضرة- مجدوب / د- منهجية 
محاضرة- مجدوب / د- منهجية 


