حضوري / الدفعة الثانية - الاسبوع الثاني

رزنامة السنة الأولى جذع مشترك - الفصيلة أ

سب المولى جدع مسترك - العصيف المحاضرات بالمدرج 5 كل المحاضرات بالمدرج 5

السداسي الثاني 06/01/2021

		<u> </u>	المعاصرات بالمد				00/01/	2021	
الفوج 8	الفوج 7	الفوج 6	الفوج 5	الفوج 4	الفوج 3	الفوج 2	الفوج 1	التوقيت	يوم
			./خشايمية – محاضرة	,				09:00-08:00	
النظم السياسية – د/خشايمية – محاضرة								10:00-09:00	
نظم س د/ فارة – ق 5		نظم س د/ خشايمية - ق 3				ن الحق د/ مهيدي ق 2	إداري د / بوخميس ق 1	11:00-10:00	
نظم س د/ فارة – ق 5	إداري أ,د/ حسون - ق4	نظم س د/ خشایمیة - ق 3				ن الحق د/ مهيدي ق 2	إداري د / بوخميس ق 1	12:00-11:00	=
								13:00-12:00]. 5
نظرية الحق – د/ بوخميس – محاضرة نظرية الحق – د/ بوخميس – محاضرة] "
								17:00-16:00	
القانون الإداري – د/ بوخميس – محاضرة									
القانون الإداري – د/ بوخميس – محاضرة									
منهجية – د/ مجدوب – محاضرة									
منهجية – د/ مجدوب – محاضرة									
								13:00-12:00	≎
الشريعة الاسلامية – د/ بومنجل – محاضرة								14:00-13:00	
الشريعة الاسلامية – د/ بومنجل – محاضرة								15:00-14:00	,
	ن الحق د/ مهيدي – ق 4					نظم س د/ بومنجل - ق 3		16:00-15:00	1
	ن الحق د/ مهيدي – ق4					نظم س د/ بومنجل - ق 3		17:00-16:00	1
			إداري أ,د/ حسون - ق 18	نظم س د/ خشايمية - ق 17	إداري د / بوخميس - ق 10		ن الحق د/ مهيدي - ق9	09:00-08:00	
			إداري أ,د/ حسون - ق 18	نظم س د/ خشايمية - ق 17	إداري د / بوخميس - ق 10		ن الحق د/ مهيدي – ق9	10:00-09:00	1
		إداري أ,د/ حسون - ق 22	ن الحق د/ مهيدي - ق 18	ن الحق د/ نجار - ق17	نظم س د/ خشايمية - ق 10	إداري د / بوخميس - ق 19	نظم س د/ حدیدان- ق 9	11:00-10:00	
		إداري أ,د/ حسون - ق 22	ن الحق د/ مهيدي - ق 18	ن الحق د/ نجار - ق 17	نظم س د/ خشايمية - ق 10	إداري د / بوخميس - ق 19	نظم س د/ حدیدان - ق9	12:00-11:00	-
	•							13:00-12:00	- - -
ن الحق د/ مهيدي - ق 8				إداري د / بوخميس - ق 7				14:00-13:00	7
ن الحق د/ مهيدي – ق 8				إداري د / بوخميس – ق 7				15:00-14:00	1
								16:00-15:00	1
								17:00-16:00	1
	نظرية الحق - د/ نجار - محاضرة)
نظرية الحق – د/ نجار – محاضرة									,
النظم السياسية – د/خشايمية – محاضرة								11:00-10:00	ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا ا
النظم السياسية - د/خشايمية - محاضرة								12:00-11:00	
								13:00-12:00	
منهجية – د/ مجدوب – محاضرة								14:00-13:00	
منهجية – د/ مجدوب – محاضرة								15:00-14:00	
فرنسية – أ/ بوسطحة – محاضرة								16:00-15:00	
فرنسية – أ/ بوسطحة – محاضرة								17:00-16:00)))
نظرية الحق - د/ نجار - محاضرة نظرية الحق - د/ نجار - محاضرة الاقتصاد السياسي - د/ ,,,,,,,,,,, - محاضرة الاقتصاد السياسي - د/ ,,,,,,,,,, - محاضرة								09:00-08:00	
								10:00-09:00	
								11:00-10:00	
		سرة	- ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	لاقتصاد السياسي - د/	1			12:00-11:00	
0				ı	•	1	T	13:00-12:00	-
إداري د / ميهويي - ق 8		ن الحق د/ مهيدي - ق 4			ن الحق د/ نجار – ق 2			14:00-13:00	4
إداري د / ميهويي - ق 8	نظم س د/فارة – ق 5	ن الحق د/ مهيدي – ق 4	نظم س د/ شاوس - ق 3		ن الحق د/ نجار - ق 2			15:00-14:00	4
								16:00-15:00	1
	1							17:00-16:00	1